

ÅRSREDOVISNING

för

Filmgate AB

Org.nr. 556698-2657

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sean Wheelan

2023-04-18

Styrelsen för Filmgate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Filmgate AB bedriver verksamhet inom digitala visuella effekter (VFX) och digitalt intermediate-samarbete för film och TV.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	25 521 378	15 803 087	8 453 237	14 729 203	14 215 724
Resultat efter finansiella poster	1 941 618	192 897	-326 140	1 464 766	-1 861 997
Soliditet (%)	22,64	3,40	-3,91	6,29	-51,10

Kommentar flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat med 9,7 mkr jämfört med föregående år, vilket i stor utsträckning beror på att företaget har fått in ett antal stora projekt som genererat ökade intäkter under året.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-176 248	192 897	116 649
Balanseras i ny räkning	0	192 897	-192 897	0
Årets resultat	0	0	1 579 273	1 579 273
Belopp vid årets utgång	100 000	16 649	1 579 274	1 695 923

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 649
Årets resultat	1 579 273
Summa	1 595 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 595 922
Summa	1 595 922

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		25 521 378	15 803 087
Övriga rörelseintäkter		5 649	19 138
Summa rörelsens intäkter m.m.		25 527 027	15 822 225
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-10 687 676	-5 008 242
Övriga externa kostnader		-2 383 577	-2 570 283
Personalkostnader	2	-10 384 092	-7 982 539
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 296	-54 983
Summa rörelsens kostnader		-23 527 641	-15 616 046
Rörelseresultat		1 999 386	206 180
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-57 767	-13 282
Summa resultat från finansiella poster		-57 767	-13 282
Resultat efter finansiella poster		1 941 618	192 897
Resultat före skatt		1 941 618	192 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-362 345	0
Årets resultat		1 579 273	192 897

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	385 585	195 232
Summa materiella anläggningstillgångar		385 585	195 232
Summa anläggningstillgångar		385 585	195 232
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 310 575	292 941
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		715 555	2 047 315
Övriga fordringar		620 599	19 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		963 252	250 686
Summa kortfristiga fordringar		5 609 980	2 610 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 494 744	629 595
Summa kassa och bank		1 494 744	629 595
Summa omsättningstillgångar		7 104 724	3 239 729
Summa tillgångar		7 490 309	3 434 961

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 649	-176 248
Årets resultat		1 579 273	192 897
Summa fritt eget kapital		1 595 922	16 649
Summa eget kapital		1 695 922	116 649
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 300 000	0
Summa långfristiga skulder		1 300 000	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		956 628	1 356 743
Leverantörsskulder		1 132 542	138 111
Skatteskulder		393 485	14 234
Övriga skulder		366 843	767 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 644 889	1 041 246
Summa kortfristiga skulder		4 494 387	3 318 312
Summa eget kapital och skulder		7 490 309	3 434 961

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Tjänste- och entreprenaduppdrag Företagets intäkter på uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln och intäkter på löpande räkning redovisas också enligt huvudregeln. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	15	13

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 512	203 984
Inköp	261 741	188 528
Utgående anskaffningsvärden	654 253	392 512
Ingående avskrivningar	-197 280	-138 499
Årets avskrivningar	-71 388	-58 781
Utgående avskrivningar	-268 668	-197 280
Redovisat värde	385 585	195 232

4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 450 000	1 250 000
Summa ställda säkerheter	1 450 000	1 250 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Sean Wheelan

Sean Wheelan

2023-04-17

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-04-17

Xuan Tu

Auktoriserad revisor
